

Årsredovisning

AB Nilssons Byggservice Forshaga

559310-4382

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 – 2023-07-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jan Patrik Nilsson
2024-02-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggnadssnickerier.
Företaget har sitt säte i Forshaga.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2208-2307	2104-2207
Nettoomsättning	5 103	3 128
Resultat efter finansiella poster	-168	-55
Soliditet %	-1	-2

Bolagets omsättning har tagit fart under sitt andra år vilket har gjort att omsättningen ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		-54 674
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-54 674	54 674
- Erhållna aktieägartillskott		191 263	
- Årets resultat			-167 991
- Belopp vid årets utgång	25 000	136 589	-167 991

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	136 589
Årets resultat	-167 991
Summa	-31 402

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-31 402
Summa	-31 402

RESULTATRÄKNING

1

	2022-08-01 2023-07-31	2021-04-06 2022-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 103 453	3 127 732
Övriga rörelseintäkter	30 747	42 279
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 134 200	3 170 011
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-539 228	-47 804
Handelsvaror	-1 368 690	-565 034
Övriga externa kostnader	-445 283	-371 245
Personalkostnader	-2 886 553	-2 225 854
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-25 480	-8 758
Summa rörelsekostnader	-5 265 234	-3 218 695
Rörelseresultat	-131 034	-48 684
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-36 957	-5 990
Summa finansiella poster	-36 957	-5 990
Resultat efter finansiella poster	-167 991	-54 674
Resultat före skatt	-167 991	-54 674
Årets resultat	-167 991	-54 674

BALANSRÄKNING

1

		2023-07-31	2022-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	93 162	118 642
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		93 162	118 642
Summa anläggningstillgångar		93 162	118 642
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		162 960	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		162 960	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		393 033	574 319
Övriga fordringar		100 332	49 407
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		109 236	156 419
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		602 601	780 145
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		242 083	323 424
<i>Summa kassa och bank</i>		242 083	323 424
Summa omsättningstillgångar		1 007 644	1 103 569
SUMMA TILLGÅNGAR		1 100 806	1 222 211

BALANSRÄKNING

	2023-07-31	2022-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	136 589	0
Årets resultat	-167 991	-54 674
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-31 402	-54 674
Summa eget kapital	-6 402	-29 674
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 275 009	475 001
Summa långfristiga skulder	275 009	475 001
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	99 996	0
Leverantörsskulder	0	15 056
Skatteskulder	48 993	24 056
Övriga skulder	249 149	438 647
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	434 061	299 125
Summa kortfristiga skulder	832 199	776 884
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 100 806	1 222 211

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-07-31

2022-07-31

Medelantalet anställda

5

5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-07-31

2022-07-31

Ingående anskaffningsvärden

127 400

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

-

127 400

Utgående anskaffningsvärden

127 400

127 400

Ingående avskrivningar

-8 758

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-25 480

-8 758

Utgående avskrivningar

-34 238

-8 758

Redovisat värde

93 162

118 642

Not 4 Långfristiga skulder

UNDERSKRIFTER

Forshaga

Jan Patrik Nilsson

Jan Patrik Nilsson

2024-02-15